
.

DODATEK c. 2/2019
* ke smlouvě č. 943IOIRMI2017

o pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního majetku města Příbrami, ve znění následně

uzavřených dodatků

(smlouva schválena ZM 13.02.2004,
dodatek č. 2/2019 schválen ZM dne 16.12.2019, usn. č. 260/2019/ZM)

Vodné a stočné na rok 2020

Smluvní strany:

vlastník: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, Příbram !, PSČ 261 19

zastoupeno: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: C200243132

(dále jen „město“) na straně jedné

a

provozovatel: 1. SčV, a. 5.

sídlo: Ke Kablu 971, Praha 10, PSČ 100 00

zastoupena; Ing. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem, na základě plné

moci

IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 10383

(dále jen „provozovatel“) na straně druhé

(provozovatel a město dále společně jen „smluvní strany")

Článek |.
Úvodní ustanovení

1.1. Provozovatel předložil vlastníkovi ke dni 04.11.2019 návrh cen vodného

a stočného pro následující rok. Tento návrh byl projednán zastupitelstvem města na zasedání.

konaném 16.12.2019.



Článek ||.
Cena

2.1, Usnesením zastupitelstva č. 260/2019/ZM byla pro rok 2020 schválena cena vodného ve výši

ve výši 49,55 Kčlm3 bez DPH, to je 56,98 Kč/ m3 včetně 15 % DPH (resp. 54,51 Kč vč. 10 %

DPH) a stočného ve výši 30,18 Kč/ m3 bez DPH, to je 34,71 Kč/ m3 včetně 15 % DPH (resp.

33,20 Kč vč. 10 % DPH).

2.2. Citované usnesení zastupitelstva představuje též doložku platnosti pravniho jednání ve

smyslu 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znénl.

Článek |||.
Smlouva a jeji dodatek

3.1. Tento dodatek je uzavírán na základě ustanovení článku 8.6. Smlouvy č. 937/OIRM12017 o

pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního majetku města Příbram ze dne 13.02.
2004.

Článek |v.
Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného

zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Provozovatel obdrží dvě vyhotovení,

vlastník obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4.4. Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, sjeho obsahem, který je projevem jejich svobodné

a vážné vůle, souhlasí a na důkaz připojuji své podpisy.

Příloha: plná moc Ing. Ivana Eise, generálního & provozního ředitele 1. SčV, a. 5.

Za stranu města Příbram Za stranu provozovatele ,

V Příbrami dne: 1% “h': „„a V Příbrami dne: ,? fu 040/5)

ěsto Příbram 1. SčV, a. s.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Ivan Eis, generální a finanční ředitel



'—

I
“

Pověření člena představenstva spulečnastl 1.581, a.s.

,

edstavenstvo spciečnosti LSČV, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kabiu 971, PSČ 100 Do, zapsané vohchodním rejstříku

vedeném MěstSIq'fm soudem v Praze. oddíl B. vložka 10383,

ve složení Ing. Rostislav Čáp, předseda představenstva, Ing. Martin Bernard, člen představenstva, a

Ing. Ivan Eis, člen představenstva,

na svém zasedání dne 1. 10. 2014 rozhodlo :: písemném pověření svého člena, m:. Ivana Eise, aby

iménem společnosti LSĚV, a.s. (dále jen „společnost“) íednal a ]! samnstatně zastupoval

v následujícím rozsahu:

1) Disponovánl & hospodaření s fandy společnosti mimo rezervního fondu.

2) Zřizování a rušení organizačních fednotek společnosti, pokud : organizačního řádu nevyplývá

něcojiného,

3) Zaúupován! spotečnnsti vůči veřejnosti, sdělovacím prcstředkům a obchodním partnerům,

4) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy : soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků svýjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bym rozhodnuto v neprospěch Společností, a

vzdání se nároků spaiečnoati.

5) Zajišťování přšifmánía odesílání písemnosti společnosti,

&) zajišťavání vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přkznání.

vedení statistických výkazů,

7? Bisponování sbankuvními účty spomčnosti vrozsahu vyplývajiclm zpadpisnvého vzoru u

příslušné banky,
'

S] Vykanávání práva a pwinností zaměstnavatele (zejména přijímání a propouštění

zaměstnanců svýjimkou jmenování ; cdvoláni vedoucích zaměstnanců;, provádění změn a

vínplňků pracovního & nrganizačníhu řádu společností, iecinání sodborovými organizacemi!

rozhodování :: orgamačnšch změnách společnosti,

9) Zastupavání spciečnostig lednánl jejim jménem a na jeií účet a podepisování za společnost při

přihlašování vozideí Společnosti a zplnomogňovánítřetích osob k tomuto úkanui

m) Zastupwáni společnosti iako uchazeče/dcdavatele vrámci veřejných zakázek, koncesnšch

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízeni"3, a to včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech daíších dnkumentů, u

kterých zadavatel výběrovém řízení pažaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazečefdodavatele, Jako součást! nabídky spoiečnasti; účast na všech jednáních otevírání

obálek s nabídkami a dalších úkonech organizovaných zadavatelem, předkládání

dndatečných dotazů a požadování udpovědš a vysvětlení od zadavatele výhěrmého řízení



' _-

Pavěřený člen představenstva je na základě tohoto pověření oprávněn uzavírlt veškeré smlouvy

týkající se předmětu podnikání společnosti a souvisejícís ním, s výjimkou smluv:

a) (: nabývánf a zcizování nemovitostí včetně zatěžnvání nemovitostí právy třetích osob,

bj (: nabývání a zcizování účastí na jiných společnostech včetně upiscváni, nákupu a prodeje

akcií a jiných cenných papírů,

c] o sjednání, či poskytnutí půjčky nad 10.000300.»Kč.

d) o sjednání úvěru ve prUSpěch spotečností,

e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce :: hodnota daru bude vyšší než

S0.000,—Kč.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřenim je pověřený čten představenstva oprávněn jak
k fednání, tak i k podepisování jménem společnosti. Pověřený člen představenstva se podepisuje za

společnost tak, že !( ramku společnosti nebo Jeji vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede,

vjaké funkci jedná.

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 10. 2014.

V Praze dne 1.10.2014

lng.

Rostisiaě'ÍČáp

mg. Martin Bernard

předseda před tavenstva čien představenstva

1. SčV, a.sv

Pověření představenstva přijímám:

Ing. Ivan Eis

pověřený člen představenstva



__—

&

ověňovmi mnammo LEGALIZACI
Podle wěrww' muymamma“ kmoelifn Praha 1
Hmpodůhké komory Čechů rcpuhllky pci č. Iegalzane 412
vlastnofutnč
Roitlllav Čáp,
_ménua,

\
adresa místa
abčanský
druh a cisla dokladu. na zaklade ktereho byly qilišny asanací
nsnbní údaje. uuednnt \: Lem cvěkovscí wlnžce Patra
\!Prm dnemama Poduis




